Ngày mồng một Tết Ất Tỵ (2/2/1965) trên đường đi chúc Tết đồng bào, chiến sĩ tỉnh Quảng Ninh,

Chủ tịch Hồ Chí Minh ngồi nghỉ trên đồi thông xã Yên Lập, huyện Yên Hưng tỉnh Quảng Ninh. Nhà

báo Hồng Hà (người đội mũ vải), ngồi bên phải Bác Hồ_Ảnh: Tư liệu

KỲ I: NĂNG ĐỘNG, SÁNG TẠO, MỘT THỜI LÀM PHÓNG VIÊN CHIẾN TRANH